
Id: BUBJK-EZQSL-WPZLW-UTBVR-YTWQL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/627/10
RADY MIASTA KUTNO

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/469/09 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Kutno na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz 220, Nr 62, poz 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258 ust. 1 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz.146, Nr 123, 
poz. 835 i Nr 152, poz. 1020) i art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706; z 2010 r. 
Nr 96, poz. 620 i Nr 108, poz. 685) Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/469/09 Rady Miasta Kutno z dnia 15 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kutno na 2010 rok zmienionej uchwałami Nr XLIII/509/10 Rady Miasta Kutno z dnia 
9 lutego 2010 roku, XLIII/510/10 Rady Miasta Kutno z dnia 9 lutego 2010 roku, XLIV/530/10 Rady 
Miasta Kutno z dnia 30 marca 2010 roku, XLV/546/10 Rady Miasta Kutno z dnia 27 kwietnia 2010 roku, 
XLVI/573/10 Rady Miasta Kutno z dnia 29 czerwca 2010 roku, XLVII/581/10 Rady Miasta Kutno z dnia 
28 lipca 2010 roku, XLIX/591/10 Rady Miasta Kutno z dnia 7 września 2010 roku i L/596/10 Rady 
Miasta Kutno z dnia 17 września 2010 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1)§ 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
37.155.568 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 16.000.000 zł, 

2) prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 21.155.568 zł.” 

2)§ 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Uchwala się przychody budżetu Miasta Kutno w łącznej wysokości 46.684.563 zł 
i rozchody w wysokości 9.528.995 zł, zgodnie z tabelą nr 6 stanowiącą załącznik nr 6.” 

3)§ 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Przypadające w roku 2010 spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek w kwocie 9.528.995 
zł, zostaną sfinansowane przychodami pochodzącymi z: 

1) prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 782.588 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 8.746.407 zł.” 

4)§ 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta 
Kutno w wysokości 38.609.468 zł,” 



Id: BUBJK-EZQSL-WPZLW-UTBVR-YTWQL. Podpisany Strona 2

5)Tabela nr 5 stanowiąca załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

6)Tabela nr 6 stanowiąca załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

7)Tabela nr 8 stanowiąca załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

8)Tabela nr 9 stanowiąca załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

9)Tabela nr 11 stanowiąca załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

10)Tabela nr 12 stanowiąca załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu o kwotę 9.920.925 zł (słownie: dziewięć milionów 
dziewięćset dwadzieścia tysięcy dziewięćset dwadzieścia pięć złotych) według załącznika Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu z tytułu dotacji na zadania własne o kwotę 43.425 
zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące czterysta dwadzieścia pięć złotych) według załącznika Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmniejszenia rozchodów budżetu o kwotę 271.173 zł (słownie: dwieście 
siedemdziesiąt jeden tysięcy sto siedemdziesiąt trzy złote) według załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 9.649.752 zł (słownie: dziewięć milionów sześćset 
czterdzieści dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiat dwa złote)według załącznika Nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu z tytułu dotacji na zadania własne o kwotę 43.425 
zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące czterysta dwadzieścia pięć złotych) według załącznika Nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 
wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 12 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kutno 

Jacek Sikora



Id: BUBJK-EZQSL-WPZLW-UTBVR-YTWQL. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/627/10

Rady Miasta Kutno

z dnia 26 października 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zalacznik1.xls


Id: BUBJK-EZQSL-WPZLW-UTBVR-YTWQL. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/627/10

Rady Miasta Kutno

z dnia 26 października 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zalacznik2.xls


Id: BUBJK-EZQSL-WPZLW-UTBVR-YTWQL. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/627/10

Rady Miasta Kutno

z dnia 26 października 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zalacznik3.xls


Id: BUBJK-EZQSL-WPZLW-UTBVR-YTWQL. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/627/10

Rady Miasta Kutno

z dnia 26 października 2010 r.

Zalacznik4.xls

Zalacznik4.xls


Id: BUBJK-EZQSL-WPZLW-UTBVR-YTWQL. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/627/10

Rady Miasta Kutno

z dnia 26 października 2010 r.

Zalacznik5.xls

Zalacznik5.xls


Id: BUBJK-EZQSL-WPZLW-UTBVR-YTWQL. Podpisany Strona 8

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIII/627/10

Rady Miasta Kutno

z dnia 26 października 2010 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik6.xls


Id: BUBJK-EZQSL-WPZLW-UTBVR-YTWQL. Podpisany Strona 9

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LIII/627/10

Rady Miasta Kutno

z dnia 26 października 2010 r.

Zalacznik7.doc

Zalacznik7.doc


Id: BUBJK-EZQSL-WPZLW-UTBVR-YTWQL. Podpisany Strona 10

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LIII/627/10

Rady Miasta Kutno

z dnia 26 października 2010 r.

Zalacznik8.doc

Zalacznik8.doc


Id: BUBJK-EZQSL-WPZLW-UTBVR-YTWQL. Podpisany Strona 11

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LIII/627/10

Rady Miasta Kutno

z dnia 26 października 2010 r.

Zalacznik9.doc

Zalacznik9.doc


Id: BUBJK-EZQSL-WPZLW-UTBVR-YTWQL. Podpisany Strona 12

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LIII/627/10

Rady Miasta Kutno

z dnia 26 października 2010 r.

Zalacznik10.doc

Zalacznik10.doc


Id: BUBJK-EZQSL-WPZLW-UTBVR-YTWQL. Podpisany Strona 13

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr LIII/627/10

Rady Miasta Kutno

z dnia 26 października 2010 r.

Zalacznik11.doc

Zalacznik11.doc


Id: BUBJK-EZQSL-WPZLW-UTBVR-YTWQL. Podpisany Strona 14

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr LIII/627/10

Rady Miasta Kutno

z dnia 26 października 2010 r.

Zalacznik12.xls

Zalacznik12.xls

